
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO 
 

 

 

PORTARIA N° 1646, DE 24 DE SETEMBRO DE 2024. 

REVOGA PORTARIA Nº 1210 DE 11 
DE JUNHO DE 2024 E NOMEIA 
NOVOS MEMBROS DO COMITÊ 
DE INVESTIMENTOS DE 
PREVIDÊNCIA. 

   O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições 

que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

  CONSIDERANDO o memorando n° 053/2024 enviado pela Seção de 

Previdência e o Proc. Adm. nº 3104/2024. 

  RESOLVE: 

  Art. 1°. Revogar a Portaria nº 1210/2024 e nomear novos membros do 

Comitê de Investimento de Previdência, conforme abaixo listado: 

    I – Bárbara Silva Rolim Rondan – Mat. nº 4903-4- Titular; 

                       II – Lucielaine Silva Teixeira– Mat. nº 5053-9 – Titular; 

                       III – Joice Vieira da Silva – Mat. nº 569333-0 – Titular; 

                       IV – William Weisshahn Tavares – Mat. nº 56827-9 – Suplente; 

                       V – Adão Samarone Cassuriaga Oliveira  – Mat. nº 3966-7 - Suplente; 

                      VI – Paola Cardoso Freitas – Mat. nº 569360-8 – Suplente;  

  Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, surtindo efeito 

a partir da data da assinatura do Prefeito Municipal. 

  Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e quatro (24) dia do mês de 

setembro do ano de dois mil e vinte e quatro (2024). 

        Rogério Lemos Cruz 

Prefeito Municipal 

 

Registre-se e publique-se 

Lúcia Carvalho de Oliveira 

Secretária de Administração 

MGO/ 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  R
O

G
É

R
IO

 L
E

M
O

S
 C

R
U

Z
 e

 L
Ú

C
IA

 C
A

R
V

A
LH

O
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//j

ag
ua

ra
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

D
47

-6
1D

5-
7F

C
5-

53
0A

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 1

D
47

-6
1D

5-
7F

C
5-

53
0A


